*872

liberet, et avertat impietas a Iacobo.¹ Elegit Dominus Sion; elegit eam in habitationem sibi.² Mater: Mater Sion dicet: Homo, et homo natus est in ea, et ipse fundavit eam Altissimus.³ Et: Unde hoc mihi, ut veniat Mater Domini mei ad me?⁴ Ferculum: Fecit sibi rex Salomon ferculum de lignis Libani.⁵ Lectulum: Lectus Salomonis sexaginta fortes ambient ex foribus Israel.⁶ Capitulum: Et vidi, et ecce manus extenta ad me, et in ea capitulum libri; et expandit illud coram me, et erant scripta in eo anteriora et posteriora; et dixit ad me: Fili hominis, comedere capitulum istud.⁷ Liber: Et erunt vobis verba haec, ait Deus, ut verba libri signati; quem si dederint ipsum homini scienti litteras, dicentes: Lege haec; et dicet, Non possum legere: signatus est enim.⁸ Tomus: Et dixit Dominus ad me: Sume tibi volumen novi magni, et scribe in eo hominis stylo, ut velociter depraeationem faciat spoliorum: prope est enim.⁹ Forceps: Et missus est ad me unus de Seraphim, et in manu habebat carbonem, quem forcipe sumpsit de altari, et tetigit

¹ Isa. LIX, 20.² Ps. CXXXI, 13.³ Ps. LXXXVI, 5.⁴ Le. I, 43.⁵ Cant. III, 9.⁶ Cant. III, 7.⁷ Ezech. II, 9.⁸ Isa. XXIX, 11.⁹ Isa. VIII, 1.

τοῦ στόματός μου, καὶ εἶπεν· Ἰδοὺ οὗφατο τοῦτο τῶν χειλέων σου, καὶ τὰς ἀμαρτίας σου περικαθαριεῖ ». Παρθένος· « Ἰδού ἡ παρθένος ἐν γαστρὶ λήψεται, καὶ τέξεται υἱόν, καὶ καλέσουσι τὸ ὄνομα αὐτοῦ Ἐμμανουὴλ ». Προφῆτις· « Καὶ προσῆλθον πρὸς τὴν προφῆτιν, καὶ ἐν γαστρὶ ἔλαβε, καὶ ἔτεκεν υἱόν, καὶ εἶπε Κύριος πρός με· Κάλεσον τὸ ὄνομα αὐτοῦ· Ταχέως σκύλευσον· δξέως προνόμευσον· διότι πρὸν ἡ γνῶναι τὸ παιδίον καλεῖν πατέρα η μητέρα, λήψεται δύναμιν Δαμασκοῦ, καὶ τὰ σκύλη Σαμαρίας ». Βασίλισσα· « Παρέστη ἡ βασίλισσα ἐκ δεξιῶν σου ἐν ἱματισμῷ διαχρύσῳ περιβεβλημένη, πεποικιλμένη ». Πλησίον· « Ὁλη καλὴ ἡ πλησίον μου· ὅλη καλή, καὶ μῶμος οὐκ ἔστιν ἐν σοι. Ἀνάστα, ἐλθέ, ἡ πλησίον μου νύμφη· δεῦρο ἀπὸ Λιβάνου· ἐλεύσῃ, καὶ ἐλεύσῃ ἀπ' ἀρχῆς πίστεως. Κηρίον ἀποστάζουσι χείλη σου, νύμφη, μέλι καὶ γάλα ὑπὸ τὴν γλῶσσάν σου· καὶ ὀσμὴ ἱματίων σου, ὡς ὀσμὴ τοῦ Λιβάνου ». Ἀδελφή· « Τί ἐκαλλιώθησαν ὀφθαλμοὶ σου, ἀδελφή μου, νύμφη ». Κῆπος· « Κῆπος κεκλεισμένος· πηγὴ ἐσφραγισμένη ». Θυγάτηρ· « Ἀκουσον, θύγατερ, καὶ ἰδε, καὶ κλῖνον τὸ οὖς σου, καὶ ἐπιλάθου τοῦ λαοῦ σου, καὶ τοῦ οἴκου τοῦ πατρός σου, καὶ ἐπιθυμήσει ὁ βασιλεὺς τοῦ κάλλους σου ». — « Πολλαὶ θυγατέρες ἐκτήσαντο πλοῦτον· πολλαὶ ἐποίησαν δύνα-

*os meum, et dixit: Ecce tetigit hoc labia tua, * et peccata tua circum- *871
purgabit.¹ Virgo: Ecce virgo in utero accipiet, et pariet filium, et vocabunt nomen eius Emmanuel.² Prophetissa: Et accessi ad prophetis-
sam, et in utero concepit, ac peperit filium; et dixit Dominus ad me:
Voca nomen eius, Cito spolia; velociter depraedare: quia antequam sciat
puer vocare patrem aut matrem, accipiet virtutem Damasci, et spolia Samariae.³ Regina: Astitit Regina a dextris tuis in vestitu deaurato,
circumamicta, variegata.⁴ Proxima: Tota pulchra es, proxima mea,
tota pulchra, et macula non est in te. Surge, veni, proxima mea sponsa;
veni de Libano: Venies, veniesque a principio fidei. Favum distillant
labia tua, sponsa, mel et lac sub lingua tua; et odor vestimentorum
tuorum sicut odor thuris.⁵ Soror: Quam pulchri facti sunt oculi tui,
soror mea sponsa.⁶ Hortus: Hortus conclusus, fons signatus.⁷ Filia:
Audi, filia, et vide, et inclina aurem tuam, et obliviscere populum
tuum et domum patris tui; et concupiscet rex pulchritudinem tuam.⁸
Multae filiae acquisierunt divitias; multae fecerunt virtutem: tu autem*